
IŠRAŠAS 

 

 

VILNIAUS AUTOMECHANIKOS IR VERSLO MOKYKLA 

ĮSTAIGOS TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO 

 PROTOKOLAS  

 

2024 m. vasario 7 d. Nr. MT-1 

Vilnius 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Tarybos (kolegialaus valdymo organo) pirmininko rinkimo 

nuotoliniam posėdžiui. 

NUTARTA. Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos Tarybos (kolegialaus valdymo 

organo) šio posėdžio pirmininku išrinkti Tarybos narį Andrių Žilėną. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Tarybos 2023 m. veiklos ataskaitos. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos 2023 m. veiklos ataskaitai. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl VAVM pateiktos 2023 m. veiklos ataskaitos įvertinimo ir siūlymų 

teikimo Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. 

NUTARTA. Pritarti Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitai. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl 2023 m. biudžeto pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo. 

 NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos 2023 metų biudžeto 

pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl VAVM darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo. 

 NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas         Andrius Žilėnas 

Posėdžio sekretorė         Inesa Žakienė  


